

CF Holding, Børkop ApS

Munkedalen 17, 7080 Børkop

CVR-nr. 32 67 82 62

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Claus Fenger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CF Holding, Børkop ApS Munkedalen 17 7080 Børkop
	CVR-nr.: 32 67 82 62
	Stiftet: 26. januar 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Fenger
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	CF Invest, Børkop ApS, Vejle
Kapitalinteresse	EDC Erhverv Poul Erik Bech, Vejle A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber.

I forbindelse med afhædelsen af aktierne i EDC Erhverv poul Erik Bech, Vejle A/S er selskabet involveret i en rethsag omkring værdiansættelse af aktierne. Selskabets ledelse forventer at modtage en salgssum svarende til den bogførte værdi af aktierne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.673 kr. mod -6.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.316 kr. mod 34.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-87.673	-6.688
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-87.673	-6.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.986	-9.256
Indtægter af kapitalinteresser	0	48.808
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55	-11
Resultat før skat	-81.742	32.856
Skat af årets resultat	-6.574	1.474
Årets resultat	-88.316	34.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.330
Disponeret fra overført resultat	-88.316	0
Disponeret i alt	-88.316	34.330

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.798	87.812
Kapitalinteresse	131.216	131.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.014	219.028
Anlægsaktiver i alt	225.014	219.028
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.574
Tilgodehavender i alt	0	6.574
Likvide beholdninger	29.140	3.050
Omsætningsaktiver i alt	29.140	9.624
Aktiver i alt	254.154	228.652

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-28.863	59.453
Egenkapital i alt	96.137	184.453
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.568	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.449	40.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.017	44.199
Gældsforpligtelser i alt	158.017	44.199
Passiver i alt	254.154	228.652

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	123	125.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.330	34.330
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse virksomhed	0	25.000	25.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	59.453	184.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.316	-88.316
	125.000	-28.863	96.137

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55</u>	<u>11</u>
	<u>55</u>	<u>11</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er involveret i en restsag vedr. salg af aktierne i EDC Erhverv Poul Erik Bech, Vejle A/S.
